重 庆 市 医 药 生 物 技 术 协 会

关于 2021 年度科研育苗项目（社会科学类）

拟结题名单的公示

按照重庆市医药生物技术协会《科研育苗项目管理办法》的

相关规定，经评审结果及会议研究决定，现将 2021 年度科研育

苗项目（社会科学类）拟结题名单予以公示(公示内容见附件)，

公示时间为 2022 年 12 月 26 日至 2022 年 12 月 28 日。公示期

内，单位、个人对结果如有异议，可以口头或书面形式向协会反

映。

联 系 人：景钟颖

联系电话：023-65318552

电子邮箱：cqyyswjs@163.com

联系地址：重庆沙坪坝区渝碚路街道汉渝路 181号 1号楼

6 楼 619（邮政编码：400032）

附件：2021 年度科研育苗项目（社会科学类）拟结题名单

重庆市医药生物技术协会

2022 年 12 月 26 日

附件

2021 年度重庆市医药生物技术协会科研育苗项目（社会科学类）拟结题清单序号 项目立项编号 项目名称 承担单位 项目负责人 是否结题1 cmba2021kyym-skxmG0001 基于德尔菲法的公立医院行政职能部门绩效考核研究 重庆大学附属肿瘤医院 张 维 是2 cmba2021kyym-skxmG0002 基于 PDSA 循环提高食管癌治疗前临床 TNM分期评估率及渝东南片区应用推广 重庆市黔江中心医院 廖修用 是3 cmba2021kyym-skxmG0003 跨专业协作下舞动治疗运用于儿童肿瘤患者身心创伤改善的实践研究 重庆大学附属肿瘤医院 欧梦雨 是4 cmba2021kyym-skxmG0004 DRG 支付下恶性增生性疾病诊疗成本的研究 重庆大学附属肿瘤医院 张 丽 是5 cmba2021kyym-skxmG0005 基于“全人康复”理念的乳腺癌专科康复中心的构建及应用 重庆大学附属肿瘤医院 陶红竹 是6 cmba2021kyym-skxmG0006 门诊癌痛患者全程护理干预管理模式的初步构建 重庆大学附属肿瘤医院 张 婕 是7 cmba2021kyym-skxmG0007 乡村振兴背景下重庆山区肿瘤防治体系的构建及探索 巫山县人民医院 肖世勇 是8 cmba2021kyym-skxmG0008 基于“互联网+”药学服务模式提升口服抗肿瘤药物用药安全研究 重庆大学附属肿瘤医院 向 露 是9 cmba2021kyym-skxmG0009 基于 CDSS 临床药师工作站智能预警助手构建 重庆大学附属肿瘤医院 唐宗伟 是

		郑晓东 / cqyyswjs@163.com
	2022-12-26T16:40:18+0800
	1701269889
	重庆市医药生物技术协会